[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2025г.
	№
	55-па

п. Сентябрьский

О присвоении объекту адресации адреса
В соответствии с Федеральный законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» утвержденным постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 21 апреля 2022 г. № 55-па,  п о с т а н о в л я е т:
 1. Присвоить адрес объекту адресации согласно приложению №1 к настоящему постановлению на основании заявления о присвоении объекту адресации адреса Степановой Ф.В. от 18.04.2025 г., кадастровый номер отсутствует.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресе согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Сентябрьский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в Государственном адресном реестре.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    А.В. Светлаков